
 

 

 

Zarządzenie Nr 29/2014/2015 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 17 marca 2015 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 25/2013/2014 w sprawie utworzenia Centrum Komunikacji 

Klinicznej 

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 ustawy dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.)  

 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 25/2013/2014 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 7 

stycznia 2014 r. w sprawie utworzenia Centrum Komunikacji Klinicznej wprowadzam 

następujące zmiany: 

 

 

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„Szczegółowe zadania oraz zakres działania Centrum wynikające z porozumienia o 

utworzeniu dydaktyczno-badawczej jednostki międzyuczelnianej Centrum Komunikacji 

Klinicznej, zawartego pomiędzy Uniwersytetem Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy a 

Uniwersytetem Mikołaja Kopernika w Toruniu Collegium Medicum im. Ludwika 

Rydygiera w Bydgoszczy określi regulamin Centrum wprowadzony Zarządzeniem Rektora 

UKW.” 

 

2. W § 3 dodaje się pkt 4) o treści: 

„4) Komitet Doradczy” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

     Rektor 

 

                     prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 


